
令和４年10月30日

保護者 各位

豊見城市立長嶺小学校

校 長 桑江 常勝

（公印省略）

運動会の開催について

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝いたします。

本日、予定通り運動会を開催いたします。途中に雨が降る予報も出ていますが、一時的

なので予定通り行います。

児童においては、運動会の準備をして登校してください。

保護者においては、お子様の出演時間を再確し参観ください。


